PNEU 12.5/80-18 R4                                                                                                      

Pneu novo, de no mínimo 12 lonas 
40 1 40 un 

R$     
872,67  

R$ 
34.906,80 

VALOR TOTAL: R$ 761.181,76 (setecentos e sessenta e um mil e cento e oitenta e 

um reais e setenta e seis centavos). 

1.2. A existência de preços registrados não obriga a Administração a realizar a 

aquisição das quantidades previstas, com isso as quantidades que vierem a ser 

adquiridas serão definidas na “Ordem de Compra” emitida pela Secretaria solicitante,